[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                                                                                    №___________

ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений в постановление

администрации города Евпатории Республики Крым

от 31.05.2016 № 1328-п «Об утверждении положения
об оплате труда работников муниципального казённого
учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым»
В соответствии со статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 37, 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 31 Закона Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», статьей 41 Закона Республики Крым от        29 мая 2014 года № 5-ЗРК «О системе исполнительных органов государственной власти Республики Крым», Закона Республики Крым от 9 декабря 2021 года № 242-ЗРК/2021 «О бюджете Республики Крым на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,  решением Евпаторийского городского совета от 22 декабря 2014 года № 1- 10/2 «Об утверждении положения об установлении системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений», постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 24 августа 2020 года №1447-п «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования городской округ Евпатории Республики Крым» (с изменениями), Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, администрация города Евпатории Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 31.05.2016 № 1328-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым» (с изменениями от 25.05.2018 №1176-п, от 26.12.2019 №2892-п, от 16.11.2020 №2136-п ):
1.1
Дополнить раздел 3 положения «Должностной оклад, тарифная ставка заработной платы» пунктом 3.7 следующего содержания:
«3.7. Установить, что с 01.10.2022 заработная плата работников муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым» индексируется на 4.0 (четыре) процента окладов (должностных окладов) работников.»
1.2
Изложить приложение к положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования городской округ Евпатория Республика Крым» в новой редакции согласно приложению
2.
Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.10.2022 и подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел - Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -http://my-evp.ru в разделе Документы, подраздел - Документы администрации города в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации города

Евпатории Республики Крым                                                       А.А.Лоскутов